МУ «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с.Герменчук»

(МБОУ «СОШ № 1 с.Герменчук»)

МУ «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Шела-гIалин муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«№ 1 Гермчиг йуккъера йукъар дешаран школа»

(МБЙУУ «№ 1 Гермчиг ЙУЙУШ»)

П Р И К А З
   14.09.2024г.____   №  109/1__

Об утверждении графика занятий по подготовке к оценке качества общего

образования на основе практики международных исследований качества подготовки

обучающихся в 2024

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Чеченской Республики от 03.09. 2024 года №  137  «О проведении оценки

качества общего образования в общеобразовательных организациях на основе

практики международных исследований качества подготовки обучающихся

2024 году

        п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график занятий по подготовке оценки качества общего

образования на основе практики международных исследований качества

подготовки обучающихся в 2024 году.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                Х.С. Дебишева

'

                                                                                                                                    Приложение  к приказу

                                                                                                      от 14.09.2024г. № 109/1

ГРАФИК

проведения занятий по подготовке оценки качества общего образования на

основе практики международных исследований качества подготовки

обучающихся в 2024 году.

День недели Время Направление Ответственные

Понедельник
12:45 – 13:25

13:45 – 14:25

Математическая

грамотность

Ибрагимов Л.А.

Вторник
12:45 – 13:25

13:45 – 14:25

Читательская

грамотность
Забитова З.Т.

Среда
12:45 – 13:25

13:45 – 14:25

Естественнонаучная

грамотность
     Ахмадова А.Э.

		2024-09-25T11:24:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. ГЕРМЕНЧУК ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"